

2. 符合性证明文件

2.1. 开标一览表

单位：元

项目名称及包号	2025年河南全省技能振兴工程省级技工教育优质校项目焦公资采购 H2025-082-1
项目编号	焦公资采购 H2025-082
投标总价（小写）：	718260.00 元
投标总价（大写）：	柒拾壹万捌仟贰佰陆拾元整
供货期	合同签订后 25 日历天

注：1. 供应商可根据实际情况自行添加表格内容。

2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或法定代表人电子签章，否则其响应作无效投标文件处理。

3. 所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

投标人名称：（单位公章）郑州捷睿视电子科技有限公司

法定代表人：（电子签章）



2025年9月17日

2.2. 报价明细表

项目名称：2025 年河南全民技能振兴工程省级技工教育优质校项目

项目编号：焦公资采购 E2025--082

序号	货物名称	品牌	规格/型号	数量	单价	总价
1	工业水处理设备	北京恒达	FP-II	1 套	448500 元	448500 元
2	紫外-可见分光光度计	普析	T700A	1 台	52000 元	52000 元
3	紫外-可见分光光度计	普析	T600A	1 台	52000 元	52000 元
4	紫外-可见分光光度计	普析	T500F	2 台	24900 元	49800 元
5	折射率仪	析鑫	WYA-2W	6 台	3400 元	20400 元
6	干燥器（整套）	荣码	R-01	10 套	180 元	1800 元
7	水环泵	飞越	FY-1H-N	6 台	650 元	3900 元
8	水环泵	予华	SHZ-D(III)	4 台	2800 元	11200 元
9	有机实验设备(整套)	鲁旺鑫	LWX BZ	20 套	520 元	10400 元
10	实验台	鲁旺鑫	LWX 5501	12 台	2850 元	34200 元
11	边台	鲁旺鑫	LWX BT	10 台	1350 元	13500 元
12	药品柜	鲁旺鑫	PP	8 个	920 元	7360 元
13	仪器柜	鲁旺鑫	LWX 1003	4 个	950 元	3800 元
14	文件柜	鲁旺鑫	LWX 2009	10 个	400 元	4000 元
15	凳子	鲁旺鑫	LWX 658	60 个	90 元	5400 元
总价合计			小写：18260.00 元 大写：柒拾壹万捌仟贰佰陆拾元整			

注：供应商可根据实际情况自行添加表格内容

投标人名称：（单位公章）郑州捷睿视电子科技有限公司

法定代表人：（电子签章）

2025 年 9 月 17 日